
1 

 

 
 

 

ALMIRANTE TAMANDARÉ – PREFEITURA DA CIDADE 

EDITAL Nº 07/2022 
 

 
Divulga o resultado final do Concurso Público para os cargos 

do Edital Normativo n.º 01/2022: Agente Comunitário de Saúde e 

Agente de Combate a Endemias. 

E para os cargos do Edital Normativo n.º 02/2022 de: 

Nível Fundamental: Agente de operações 1; Agente de 

Alimentação; Agente de Segurança e Proteção Patrimonial; 

Motorista – CNH “D”; Operador de Máquinas Pesadas – CNH “C”; 
Monitor do Transporte Escolar. Nível Médio: Agente Administrativo; 

Agente de Fiscalização; Atendente Infantil; Atendente de Farmácia 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ, regido pelos Editais n.º 01/2022 e 

n.º 02/2022, no uso de suas atribuições legais, considerando a conclusão da fase descrita no item 

7 de ambos os Editais, bem como observados todos os critérios dos itens 10, 11 e 12, todos dos 
referidos Editais n.º 01/2022 e n.º02/2022, RESOLVE: 

 

1. Tornar público o resultado final do Concurso Público para os cargos de Agente Comunitário 

de Saúde e Agente de Combate a Endemias, dispostos no Edital Normativo 01/2022. 

 

2. Tornar público o resultado final do Concurso Público para os cargos de Nível Fundamental: 

Agente de operações 1; Agente de Alimentação; Agente de Segurança e Proteção 

Patrimonial; Motorista – CNH “D”; Operador de Máquinas Pesadas – CNH “C”; Monitor do 

Transporte Escolar. Nível Médio: Agente Administrativo; Agente de Fiscalização; Atendente 

Infantil; Atendente de Farmácia, dispostos no Edital Normativo 02/2022. 

 

3. Ressaltar que o resultado final do presente Concurso Público está sendo divulgado em 03 

(três) listas. Cada uma está separada por cargo da seguinte forma: no Anexo I estão listados 

os inscritos na categoria de Ampla Concorrência. No Anexo II estão listados os inscritos na 

reserva de vagas para Afrodescendentes. E no Anexo III estão os candidatos inscritos nas 

vagas reservadas à Pessoa com Deficiência. 

 
4. Esclarecer que cada uma das listas contêm as seguintes informações: I- o número de 

inscrição do candidato; II- o nome do candidato e III- a classificação do candidato e IV-  a 

pontuação de todos os candidatos classificados, observado o disposto nos subitens 10.2 e 

10.3, separadas por cargos. 

 

5. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário. 

 

 

Curitiba, 20 de julho de 2022. 
 
 

(Assinado no Original) 
Gerson Colodel 

Prefeito da Cidade 



2 

 

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA (por cargo) 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 004802 GIOVANA BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 81,000 

2 004770 EDUARDO DE ANDRADE CARDOSO 74,000 

3 004789 GELSIMAR VIEIRA DOS SANTOS 67,000 

4 004731 CARLA ADRIELE SANTA BARBARA 67,000 

5 004815 AMANDA CRISTINA ROMOALDO DE ABREU 66,000 

6 004738 SABRYNA SANTOS MAIDANA 65,000 

7 004762 RENATA FERNANDA PRODOSCIMO 63,000 

8 004732 MARTA APARECIDA DE LIMA GROH BALBINO 62,000 

9 004749 MAIHARA MUNIZ NEQUER 62,000 

10 004798 CLEITON BELISARIO 60,000 

11 004737 EDINEIA APARECIDA DE BONFIM DE ATAIDE 60,000 

12 004748 JULIANE MOURA DA SILVA 59,000 

13 004751 IGOR ALVES DA SILVA 58,000 

14 004746 ELENIR MANIA CHAVES 58,000 

15 004759 ANNE GABRYELLE DOS SANTOS MARTINOWSKI 57,000 

16 004811 MARIANA DE OLIVEIRA 55,000 

17 004771 ADRIANI LUCIANO PEREIRA DE JESUS 55,000 

18 004767 JANDERSON DE SOUZA FONSECA 54,000 

19 004744 PATRICIA PAIXAO 54,000 

20 004735 SANDRA FREIRES 53,000 

21 004817 INDIANARA KARINE DIAS ARRUDA 53,000 

22 004803 JAQUELINE SILVIA CORREA 53,000 

23 004750 CRISTOF ALEXANDRE BRANDAO CAMARGO 52,000 

24 004766 MICHELE APARECIDA ROSA 51,000 

25 004740 LUCELIA RODRIGUES DE SOUZA 49,000 

26 004741 CLAUDENICE MARQUARDT BATISTA 48,000 

27 004790 SANDRA MARA FERNANDES 47,000 

28 004812 MARIA DE JESUS MERI 47,000 

29 004733 SUSIDARLEN LARA RIBEIRO 47,000 

30 004806 SILVANA CARLA MARCELINO 46,000 

31 004783 SAMIRA BRODOWSKI RIBEIRO 46,000 

32 004784 HELOISA LIMA CAETANO 45,000 

33 004780 THAIS JULIANA DE PAULA ALMEIDA 45,000 

34 004736 ANDREIA CRISTINA DA LUZ 44,000 

35 004805 DANIELI CRISTINA RIBAS DE PAULA 44,000 

36 004742 MARIA ARIANE CANUTO DE ANDRADE 44,000 

37 004758 DANIELE CORADASSI BRUZ 43,000 

38 004753 SHIRLEY SUSSAI DA SILVA FABRASIL 42,000 

39 004765 GISLAINE APARECIDA RIBAS 42,000 



3 

 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

40 004779 JUDITE RODRIGUES DE CASTRO 41,000 

41 004755 ELIS ELAINE DE SOUZA VAZ 41,000 

42 004747 JULIANA MARIMOTO 41,000 

43 004772 JEAN CARLOS MENDES CORREIA 41,000 

44 004727 VANESSA ALMEIDA DA SILVA CORREA 41,000 

45 004816 LORENE DIAPP BARNACK 41,000 

46 004792 MAILON DO NASCIMENTO 40,000 

47 004778 ROSA CANDIDO 39,000 

48 004775 PAULO ROBERTO PIONTEK 39,000 

49 004782 NAYANA CRISTINA FURLAN 37,000 

50 004769 ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 37,000 

51 004726 DALVA NEVES CAMPOS 36,000 

52 004818 ISAMARA DOS SANTOS 36,000 

53 004794 SIMONE CORREA ANDRADE 35,000 

54 004813 ANA PAULA PINHEIRO DA SILVA 34,000 

55 004745 ADRIANA VALERIA PEREIRA DOS SANTOS 33,000 

56 004760 JOSICLEIA ALVES 31,000 

57 004810 ELIEL DE SIQUEIRA ASSUNCAO 31,000 

58 004734 CAROLAINE FARIA DOS SANTOS 28,000 

59 004808 REJANE FRANCISCO DO NASCIMENTO 20,000 

 

 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 004835 MILENA DREVEK 74,000 

2 004830 MARLON GUILHERME DOS SANTOS RODRIGUES 73,000 

3 004839 PEDRO MILANI DORNELES DOS SANTOS 71,000 

4 004831 DEBORA CRISTINA CECCON 60,000 

5 004836 VILMA TERESINHA MORKING LIEBEL 59,000 

6 004822 LUCI ADRIANA SZPIKULA 55,000 

7 004832 CELIO ALMEIDA DE OLIVEIRA 54,000 

8 004827 ROBSON FERNANDO DOS SANTOS 50,000 

9 004820 ATAGIL VAZ COSTA 48,000 

10 004842 LUIS HENRIQUE DE ASSIS 44,000 

11 004821 ANA PAULA APARECIDO 40,000 

12 004823 EVALDO AZEVEDO ALVES 39,000 

13 004826 LUIZ CARLOS MACIEL FARIAS 38,000 

14 004829 ADILSON MANOEL DOS SANTOS 38,000 

15 004833 GISELLE REGINA ALVES 28,000 

 

 



4 

 

Cargo: Agente de Operações 1 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 004851 ILTON GUILHERME STRESSER 66,000 

2 004858 JULIANO SILVEIRA DA LUZ 57,000 

3 004852 MARCOS AURÉLIO DIAS 57,000 

4 004859 JEFERSON MORAIS MAGARI 54,000 

5 004854 ROSANA PEREIRA RIBEIRO 54,000 

6 004865 LAURIETE CANDIDO DA SILVA 51,000 

7 004860 VIVIANE MACHADO 51,000 

8 004849 KETLIN KAREN VITORIANO DA CRUZ 48,000 

9 004867 MARCOS PEREIRA VAZ 48,000 

10 004846 MICHAEL LIMANSKI DA ROSA 45,000 

11 004845 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS 42,000 

12 004868 CELIA ALMEIDA DE FARIAS 42,000 

13 004863 MAICON PEREIRA DOS SANTOS 36,000 

14 004850 ANA MARIA BATISTA BENITES 33,000 

15 004870 ELIZ RIBEIRO DE MATOS 33,000 

16 004866 LEONIR DE FREITAS 27,000 

17 004864 VIVIANE TEREZINHA VAZ 24,000 

18 004847 ANDREIA APARECIDA VAZ 24,000 

19 004848 DENILDA DA APARECIDA DOS SANTOS CORDEIRO 15,000 

 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 005669 EDUARDO FAGOTTE 84,000 

2 005752 ROBERT MAGALHÃES DE SOUZA BATISTA DE CARVALHO 84,000 

3 005683 JENIFER FERREIRA WAINTUKE 66,000 

4 005716 KÁTIA REGINA CISCOTO GLODZINSKI 63,000 

5 005743 LAURICE BRAZ VIVEIROS 57,000 

6 005678 ALLANA QUEIROZ DAMER 57,000 

7 005748 ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS ARAÚJO GUEDES 57,000 

8 005742 JOCEMARA DOS SANTOS FRANCESCHI 57,000 

9 005679 VANESSA SANTOS CARNEIRO 54,000 

10 005656 DIOGENES CALAZANS DOS SANTOS JUNIOR 54,000 

11 005655 STÉFFANY CHRISTINE SILVA 51,000 

12 005760 CAMILA EDUARDA BURATO RICHTER 51,000 

13 005657 MARIA VALDIRENE BATISTA 51,000 

14 005673 VANESSA TEIXEIRA CHAVES 51,000 

15 005676 ROSICLÉIA SANDRI COUTINHO 51,000 

16 005698 EDIANE BARBOSA MACHADO 51,000 



5 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

17 005684 ELIANE DE FATIMA KLEINA 51,000 

18 005689 SCHEILA SOUZA LEMOS 51,000 

19 005704 ANGELA MARIA COUTINHO CARNEIRO 51,000 

20 005705 ANA LUIZA DE MIRANDA 51,000 

21 005694 DEYSI ARAUJO SILVA 51,000 

22 005754 ANA PAULA SANTOS DE LIMA 51,000 

23 005756 LIDIANE GONÇALVES DA SILVA 48,000 

24 005647 JOSIANE ALESSANDRA DIAS ALVES 48,000 

25 005695 IZABEL CRISTINA SOARES 48,000 

26 005728 DAYANI LINS 48,000 

27 005664 LILIAN ALVES DE ALMEIDA 48,000 

28 005703 LETICIA DOS SANTOS ALVES BONFIM 48,000 

29 005688 SUELLEN DE SOUZA AMERICANO 48,000 

30 005649 MICHELE CRISTINA DO CARMO 45,000 

31 005653 FERNANDA PRISCILA DA SILVA CHAGAS 45,000 

32 005750 ROSILENE BARONI 45,000 

33 005661 ADRIANA DO ROCIO DE OLIVEIRA 45,000 

34 005725 GISLAINE ANDRADE MATOS 45,000 

35 005763 LUCIANE MIRANDA LOPES 45,000 

36 005682 DANIELE REGINA DE MIRANDA PEDROZA 45,000 

37 005663 FRANCISLEINE APARECIDA NADOLNE 45,000 

38 005680 DANIELE GERTRUDES DA SILVA 45,000 

39 005662 BRUNA JULIANE MATOS DIAS DE OLIVEIRA 45,000 

40 005753 GISLAINE VALOMIM CÔRREA DOS SANTOS 45,000 

41 005667 CLAUDIA REGINA DE SOUZA 42,000 

42 005711 ILZA MARIA DE ABREU LOPES 42,000 

43 005650 JANETE RODRIGUES DE FREITAS 42,000 

44 005749 ROSANA MACHADO 42,000 

45 005751 MARLI RIBEIRO CAMARGO 42,000 

46 005757 MARIA TERESINHA DEREN GALVÃO 42,000 

47 005651 IVONE MARCHE 42,000 

48 005710 TATIANE ZACARIAS DOS SANTOS 39,000 

49 005659 GRUTINEZ NOVAIS BUZATTO 39,000 

50 005681 VALDIRENE DE OLIVEIRA FRANÇA GEFER 39,000 

51 005690 MARLY RIBEIRO DE MATOS 39,000 

52 005670 LUZIAFERNANDES DE JESUS 39,000 

53 005722 MARIA MARGARETE LAGO DA SILVA 36,000 

54 005723 RUTE VIEIRA DOS SANTOS CARVALHO 36,000 

55 005668 ROSINEI DE OLIVEIRA LUIZ 36,000 

56 005708 MARIA HELENA DA SILVA AUGUSTO 36,000 

57 005729 TERESINHA CLAUDETE OLIVEIRA DOS SANTOS 33,000 

58 005719 IVANIA LUCIA ZAMBONI ANTUNES 33,000 



6 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

59 005677 ALINE CASTANHO E SILVA FERREIRA DA CRUZ 33,000 

60 005652 SAMARIS CRISTINA OLIVEIRA DE MELO 33,000 

61 005758 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS MORAIS DOS SANTOS 33,000 

62 005745 ELIZABETE BAGGIO LARA VAZ 33,000 

63 005732 DAIANE DE FATIMA SILA 33,000 

64 005665 ANA PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA 33,000 

65 005706 WILLIAN MARCELINO DOMINGOS 33,000 

66 005724 ROSANA SOUZA DOS SANTOS LECHENACOSKI 30,000 

67 005693 MARIA DA CONCEIÇÃO FELÍCIO MARTINS 30,000 

68 005658 ROSANGELA MARIA STOCCHERO ANTONIACOMI 30,000 

69 005702 CLAUDETE CORDEIRO 30,000 

70 005737 CASSIA CORDEIRO LINS 30,000 

71 005672 EDICLEIA FREITAS DO PRADO 27,000 

72 005675 NEUZELY CUSTÓDIO TEIXEIRA 24,000 

73 005692 SHEIDER CRISTIANE VANDERVELDE OLIVEIRA 24,000 

74 005646 GENECI ALVES MAIA KLEINA 24,000 

75 005720 ROSELI DO ROCIO DOS SANTOS 24,000 

76 005740 VALDENIR DA COSTA ROZA 24,000 

77 005714 ANGELA APARECIDA DOMINGUES 21,000 

78 005715 DILCINEA DE MATOS SOUZA DE OLIVEIRA 21,000 

79 005726 MARCIA DE OLIVEIRA CAMARGO 18,000 

80 005666 CELIA DE FATIMA BARBOSA DA SILVA 18,000 

81 005674 MARLI DA LUZ CLAUDIO 15,000 

82 005762 JOSIANA RODRIGUES DA COSTA 12,000 

83 005697 ELISIANE ARAUJO DE FARIA 12,000 

84 005739 MARIDIANE APARECIDA STOCCO 9,000 

 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 003327 FÁBIO DA SILVA 84,000 

2 003204 EVERTON CRISTIANO ROMAO CORADASSI 84,000 

3 003272 JONATAS FELIPE DE SOUZA 84,000 

4 003310 DONATO D HIPOLITO 81,000 

5 003325 REGINALDO FERREIRA LEITE 78,000 

6 003200 MATHEUS MATIAS RAMOS 78,000 

7 003398 JULIO CEZAR DA CONCEIÇÃO 78,000 

8 003414 JOSÉ IURY CELESTINO DOMICIANO 78,000 

9 003139 ZAQUEU EUGENIO DOS SANTOS 78,000 

10 003385 HEBER BESLER TEIXEIRA 75,000 



7 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

11 003419 CRISTIANE DE SUSS 75,000 

12 003300 EVERTON FELÍCIO MARTINS 75,000 

13 003158 BRUNO GABRIEL DOS SANTOS DA SILVA 75,000 

14 003241 ALEK HIDEYUKI HORIMI 75,000 

15 003359 RUAN HENRIQUE DIAS LEIRIA 75,000 

16 003178 EDSON PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 75,000 

17 003425 DIOGO ABNER MARTINS 75,000 

18 003216 BRUNO EUGENIO DE MORAIS 72,000 

19 003304 ROGÉRIO DE LARA 72,000 

20 003126 DIEGO SCHERMAK DAS NEVES 72,000 

21 003140 OLIVIR SILVA DOS SANTOS 72,000 

22 003198 GUILHERME UEDA 72,000 

23 003181 HAYNER CHRISTIAN NUNES DA SILVA 72,000 

24 003278 FERNANDO BORGES DA SILVA 72,000 

25 003392 GILSON JOSÉ DA SILVA FILHO 72,000 

26 003354 NEORI BUENO DE FRANÇA 72,000 

27 003183 EDSON DAVI WAMMS 72,000 

28 003296 JULIO CESAR DE LARA CAMARGO 72,000 

29 003249 PAULO EDUARDO LIBERO ROBERTINA 72,000 

30 003394 ADRIEL SANTOS GARCIA 72,000 

31 003444 EVERSON PEREIRA DA SILVA 72,000 

32 003406 EDSON DE NOVAES COUVE 69,000 

33 003342 MARCOS DIONE 69,000 

34 003360 RODRIGO DOS SANTOS 69,000 

35 003422 WAGNER HENRIQUE DE ARAÚJO 69,000 

36 003397 EVERTON FELIPE DOBLER 69,000 

37 003338 EDSON NASCIMENTO BONFIM 69,000 

38 003357 JOÃO MARCIO MACHADO DO PILAR PIENTOSA 69,000 

39 003442 FERNANDO EREDIA PEREIRA 69,000 

40 003302 JOSÉ ANTENÓGENES DE FARIA FILHO 69,000 

41 003244 RAFAEL SIECHELINSKE 69,000 

42 003409 ANNA CECÍLIA SIQUEIRA OTTO 69,000 

43 003266 JERSON ANTONIO DE ALMEIDA 69,000 

44 003288 DEBORA AUGULIS PLATA DE SOUZA 69,000 

45 003431 EDVALDO DA SILVA DOS SANTOS 69,000 

46 003438 ADEMILSON TERLAN RAMOS 69,000 

47 003374 JESSICA DE LUCENA AMARAL 69,000 

48 003135 ROBSON LUIS MAFRA 69,000 

49 003439 EMERSON LEANDRO LOPES 66,000 

50 003245 CARLOS AUGUSTO INCHACZEVSKI 66,000 

51 003154 JORGE LUIS GOMES CAMINHA 66,000 

52 003362 ALEXSANDRO NANNINI DE SOUZA 66,000 



8 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

53 003363 GISLAINE DA COSTA MEIRA 66,000 

54 003170 VAGNER RIBEIRO 66,000 

55 003208 EZIEL RIBEIRO DE MATOS 66,000 

56 003348 BRUNO HENRIQUE FRANÇA 66,000 

57 003384 EVERSON CESAR RUMPF 66,000 

58 003393 ROBSON TEIXEIRA DE LARA 66,000 

59 003229 FABIANE CRISTINA LIPOVIESKI 66,000 

60 003217 JOAO LUIZ CACAO 63,000 

61 003433 JOSÉ ROBERTO CAXIADO FILHO 63,000 

62 003416 CLAUDEMIR GONÇALVES 63,000 

63 003320 RAFAEL LARA TONHOLI DE LIMA 63,000 

64 003134 HELDER RICARDO MARTINS DE OLIVEIRA 63,000 

65 003235 JOCELIO LOPES PEREIRA 63,000 

66 003301 DIEGO URSULINO DIAS DA SILVA 63,000 

67 003202 ANDERSON NARDO ALVES 63,000 

68 003209 HEYDER FERNANDES SICSU 63,000 

69 003387 ANDRE FELIPE RODRIGUES DA CRUZ 63,000 

70 003395 JOSIVALDO PEREIRA DE SOUZA 63,000 

71 003317 JULIANO APARECIDO BILCHES 63,000 

72 003151 LEOZINEI ERAT 63,000 

73 003160 JOEL PIRES DE CARVALHO 63,000 

74 003268 ELIAS ANTÔNIO DOS SANTOS 63,000 

75 003427 EDSON LUIS D ALMEIDA SILVA 60,000 

76 003225 JOAO GUILHERME PADILHA 60,000 

77 003381 GABRIELLE BRITO DE OLIVEIRA 60,000 

78 003243 REGINA APARECIDA DA SILVA 60,000 

79 003291 JULIANO DIAS 60,000 

80 003239 OSMAR REIS DOMINGUES 60,000 

81 003305 WANDO SCHILIGOSKI 60,000 

82 003240 JOÃO HENRIQUE BATISTA TEODORO 60,000 

83 003420 VALDINEY DOMINGUES DA CUNHA 60,000 

84 003279 MARCELO ADRIANO MACHADO 60,000 

85 003168 DIEGO DA CRUZ 60,000 

86 003159 JAIRO EMIR NICHELE 60,000 

87 003426 ALISSON CARDOSO 60,000 

88 003415 ALESANDRO DE SOUZA DUTRA 60,000 

89 003356 RUDINEI DIAS LEIRIA 60,000 

90 003142 ROBSON ROCHA VEGILATO 60,000 

91 003138 SÉRGIO REIS NUNES 60,000 

92 003391 BARBARA CECILIA SCROCK 60,000 

93 003227 WELLINGTON LISBOA LEÃO 60,000 

94 003376 JONAS EMANUEL REIKDAL GONÇALVES 60,000 



9 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

95 003255 FABIANO KUBIS CORDEIRO 60,000 

96 003413 CLÁUDIO MIGUEL ANTUNES 60,000 

97 003432 EZEQUIEL PEREIRA ALVES DE BASTOS 60,000 

98 003443 CARLOS EDUARDO FAGUNDES DE OLIVEIRA 60,000 

99 003295 EDUARDO CANDIDO FERREIRA 57,000 

100 003179 LUIZ HENRIQUE PEDRO 57,000 

101 003157 LEANDRO DE ASSIS DIAS 57,000 

102 003248 FABIO RAMOS DE AZEVEDO 57,000 

103 003323 CLOVIS DA SILVA COSTA 57,000 

104 003173 JOSIEL OZEIAS GERMANO DA SILVA 57,000 

105 003192 MIGUEL SPACK VELOZO 57,000 

106 003410 DIEGO NUNES DA SILVA 57,000 

107 003130 ADAIR MARTINS 57,000 

108 003280 JEFERSON PHILIPIAK 57,000 

109 003437 LUCAS JOSEMAR PEREIRA 57,000 

110 003401 MARCUS VINICIUS RIBEIRO TORTOLI 57,000 

111 003219 ELCIO JOSE SANTOS NUNES 57,000 

112 003137 MARCOS ROBERTO CARVALHO 57,000 

113 003224 MARIA JOSÉ RODRIGUES SABARÁ 57,000 

114 003195 CRISTIANO DA SILVA 57,000 

115 003232 VALTER BORGES DE SOUZA JR 57,000 

116 003153 JUNIO MARQUES DOS SANTOS 57,000 

117 003430 KLEYTON ROBERTO MONTEIRO BURKNER 57,000 

118 003131 MARCOS CESAR LUIZ 57,000 

119 003336 HERLAN GABRIEL ANTUNES 57,000 

120 003222 EDUARDO SILVA ROCHA 57,000 

121 003294 LUIS RICARDO GONÇALVES DA MOTTA 57,000 

122 003287 VILSON FERNANDES 54,000 

123 003141 NORBERTO CLAUDIO GOMES PALMEIRA 54,000 

124 003215 MARCIA MARIA FURMAN SABINO 54,000 

125 003311 JANDIR SILVA DOS SANTOS 54,000 

126 003201 DIONE JUNIOR SILVA DOS SANTOS 54,000 

127 003149 JONATHAN DE OLIVEIRA NORBERTO 54,000 

128 003314 PAULO SERGIO BARDDAL ROSA 54,000 

129 003346 DAVI FERREIRA DOS SANTOS 54,000 

130 003400 JOAO DE ALMEIDA SILVA 54,000 

131 003411 ANDERLEI GOMES ANSELMO 54,000 

132 003136 ANDRÉ ALEXANDRE SILVESTRE MAIA 54,000 

133 003428 BRUNO MENDES ORTEGA 54,000 

134 003128 GÊNESIS JORDAN TALES TEIXEIRA DE JESUS 54,000 

135 003124 LUCAS BENEDITO FRANCISCO 54,000 

136 003306 ALIFFER BATISTA DE FRANÇA 54,000 



10 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

137 003163 PATRICK PRESTES DOS SANTOS 54,000 

138 003152 FRANCELIO DE LIMA 54,000 

139 003210 VALTER ALEXANDRE DOS SANTOS 54,000 

140 003337 ANDERSON GONÇALVES 54,000 

141 003334 JONATHAN HENRIQUE DE JESUS 54,000 

142 003275 JEAN LUIZ CHICHIO 54,000 

143 003218 AFONSO RODRIGUES XAVIER 54,000 

144 003259 JULIO CESAR NASCENDINO 54,000 

145 003199 CARLOS EDUARDO DE SOUZA PINA 54,000 

146 003322 ALAN GOMES MARQUES 54,000 

147 003344 FRANCIELLI BUENO DA SILVA 54,000 

148 003172 ROBSON DE MORAIS 54,000 

149 003254 BRUNO WILLIAN WESTLEI DO PRADO 54,000 

150 003180 PATRÍCIA ANDERSON DE CARVALHO 51,000 

151 003423 JOSE GABRIEL KAMINSKI DE OLIVEIRA 51,000 

152 003263 SILVANEI VALADARES DE BARROS 51,000 

153 003358 TIAGO LEMES FRANCO 51,000 

154 003194 JAIRO PACHECO DE ASEVEDO 51,000 

155 003176 VANESSA RIBEIRO DE SOUZA DA SILVA 51,000 

156 003330 ANTÔNIO LUZA JUNIOR 51,000 

157 003258 WAGNER ANTÔNIO SANTOS 51,000 

158 003260 GENILSON ALVES DA SILVA 51,000 

159 003189 EDUARDO HENRIQUE CAMARGO ALVES 51,000 

160 003277 GUSTAVO DE LUCENA AMARAL 51,000 

161 003347 EDSON LUIZ HOROCHOWSKI 48,000 

162 003396 LUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS 48,000 

163 003283 EMANUELE DE LARA ERAT 48,000 

164 003355 MARIO LUIZ ACHITZKI 48,000 

165 003366 VALTER DE MORAES BARROSO 48,000 

166 003386 ALESSANDRO SANTOS LEMOS 48,000 

167 003231 ANDRE QUEIROZ PEDROSO NUNES 48,000 

168 003441 RAUL RICARDO 48,000 

169 003297 GABRIEL CORREIA CARDOSO 48,000 

170 003309 CLAUDINEI CORADASSI 48,000 

171 003418 LUCAS FRANCISCO SOARES 48,000 

172 003251 ADRIANO JESUS DE FREITAS 48,000 

173 003125 FELIPE LEAL ANTUNES 48,000 

174 003220 MARCIO NOGUEIRA DE SOUZA 45,000 

175 003143 ARISSON BATISTA DE FRANÇA 45,000 

176 003236 EDSON APARECIDO XAVIER 45,000 

177 003193 VANDERSON DE JESUS PEREIRA 45,000 

178 003282 LUÍS PAULO ARAÚJO MOTA 45,000 



11 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

179 003351 GILSON ROSSI 45,000 

180 003403 MARCELO QUARESMA DA SILVA 45,000 

181 003345 SIDNEI FAGUNDES 45,000 

182 003339 MAURICIO SKIBINSKI RAMOS 45,000 

183 003353 LUCIMEYRE DA SILVA 42,000 

184 003383 WILLIAN FELIPE ERMELINO DOS SANTOS 42,000 

185 003440 LORECI PIANA 42,000 

186 003250 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 42,000 

187 003367 ALEXANDRE GUEBUR 42,000 

188 003308 ANDERSON CHARELLO 42,000 

189 003379 GEOVANE FAGUNDES DA MAIA 42,000 

190 003256 LAIR PRESTES DA TRINDADE 42,000 

191 003177 STIVEN CULIK DUARTE 42,000 

192 003324 MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA 42,000 

193 003150 PAULO CESAR FARIA DOS SANTOS 42,000 

194 003434 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA RODRIGUES 42,000 

195 003132 ALEXANDRE CARLOS AGOSTINHO 39,000 

196 003371 TATIANE DO NASCIMENTO 39,000 

197 003370 ADIAO JOSE COUTINHO 39,000 

198 003350 RAILSON BRITO GOMES 39,000 

199 003307 MICHAEL WILLYAN BEHNKE 39,000 

200 003319 THYAGO DA FONSECA 39,000 

201 003165 MARCELO FABIANO MENDES CORDEIRO 39,000 

202 003318 ELAINE CRISTINA CAMARGO DA SILVA 39,000 

203 003252 EDSON NASCIMENTO DE SOUZA 39,000 

204 003312 MARCIO EUGENIO DOS SANTOS 39,000 

205 003281 JOYCE RIBAS DOS SANTOS 39,000 

206 003445 JUAREZ CADENA DE ANDRADE 39,000 

207 003298 IVANETE GOMES DOS SANTOS 39,000 

208 003212 LUAN BRUNO HESS DO PRADO 39,000 

209 003388 MARCELO LUIZ KUCHARSKI 39,000 

210 003364 VALDIRENE HONORATO BENTO 36,000 

211 003161 FLÁVIA CRISTINA CORDEIRO 36,000 

212 003293 GENOVAL APARECIDO CAMPI 36,000 

213 003264 CLEITON DIONATAN CORREA DA SILVA 36,000 

214 003315 RICARDO DE FRANÇA DE CASTRO 36,000 

215 003417 JÚNIOR LOPES 36,000 

216 003203 ALEXANDRO ROBERTO BARBOSA DA COSTA 33,000 

217 003404 HOMERECIL SOARES 33,000 

218 003221 MARCOS JOSÉ BOMFIM 30,000 

219 003292 VALMIR FERREIRA DOS SANTOS 30,000 

220 003435 JEAN PAULO CALIXTO PARRA 30,000 



12 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

221 003187 JOAO PEDRO SABINO 30,000 

222 003207 CLAUDIA SERAFIM PEREIRA 30,000 

223 003144 THIAGO FAGUNDES ALVES 27,000 

224 003389 LUZIA DA ROSA DA SILVA 24,000 

225 003190 VALDELINO TIAGO BISPO 24,000 

226 003375 IVAN FERREIRA DE BRITO 24,000 

227 003123 MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS 24,000 

228 003407 JOSE APARECIDO MATIAS 21,000 

229 003365 ADRIANO APARECIDO NADOLNE 21,000 

230 003146 PAULO MARCELO DOS SANTOS 18,000 

 

 

Cargo: Motorista - CNH Categoria D 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 002521 CELSO TAKAHARA 84,000 

2 002546 EDER GOINSKI 81,000 

3 002512 ESTEVAN ARNAS CASTANHEIRA DE ALMEIDA 78,000 

4 002495 ANDRÉ FELIPE PEDROSO MAIA 75,000 

5 002528 THIAGO HENRIQUE DOERR 75,000 

6 002544 SIDNEI FERREIRA 72,000 

7 002515 LUÍS GUSTAVO DA SILVA PILOTTO 72,000 

8 002918 ALISSON FERNANDO BARBISAN 72,000 

9 002496 IVAN DA ROCHA GUIMARAES 72,000 

10 002531 AROLDO LUIS TEIXEIRA 72,000 

11 002507 PAULO AFONSO MACHADO NEWTON JUNIOR 69,000 

12 002499 JOSÉ ANTONIO SETTI BARBOSA 69,000 

13 002549 CLAUDINEI HUBNER 69,000 

14 002493 JOÃO BERNARDO VEIGA 69,000 

15 002514 SANDRO FERNANDES ALBOIT 69,000 

16 002554 EVANDERSON RAMOS 69,000 

17 002527 EDGAR DOLINSKI BATISTA IMBRONIZIO 66,000 

18 002931 CLEITON ALVES FERNANDES 66,000 

19 002900 ANDERSON JOSE RIBEIRO 63,000 

20 002932 ADRIANO SOARES 63,000 

21 002506 TEOFILO GABRIEL DA COSTA NETO 63,000 

22 002487 WESLLEY BERNARDI FORTES 63,000 

23 002534 JHOE LINCOLN AMORIM SCHUMACHER PEREIRA 63,000 

24 002505 JEAN LUCAS GONÇALVES 60,000 

25 002533 LUIZ ARCELIO DA CRUZ 60,000 

26 002553 DIRLEI APARECIDO DE JESUS 60,000 



13 

 

Cargo: Motorista - CNH Categoria D 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

27 002907 VALÉRIO FERNANDO LOPES 60,000 

28 002908 JOSE AURINDO PORTO 60,000 

29 002522 MARCIA LOPES DE ARAUJO 60,000 

30 002483 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 60,000 

31 002508 RODRIGO ROGÉRIO DE QUEIROZ 60,000 

32 002537 CLEITON MATIAS CORDEIRO 60,000 

33 002526 CLAUDINEI SOUZA ALVES 60,000 

34 002556 CLEUMIR DE JESUS PRESTES 57,000 

35 002901 JOSE VALDEMIR SANTOS 57,000 

36 002513 BRUNA CRISTINE ARAUJO MOTA 57,000 

37 002518 CLAUDINEI FRANCISCO FERREIRA 57,000 

38 002550 SERGIO KOCHURUBA DA SILVA 57,000 

39 002933 DAVID EDUARDO BENTO RIBEIRO 57,000 

40 002479 VALDILEI APARECIDO ROCHA 54,000 

41 002914 LEANDRO AUGUSTO VALASCKI 54,000 

42 002500 EVANDRO MORAES DA SILVA 54,000 

43 002542 CLEITON PEREIRA DOS SANTOS 54,000 

44 002498 MICHEL GABARDO 54,000 

45 002911 LEANDRO SIMÃO DE SOUZA 54,000 

46 002523 MARCELO APARECIDO SARAIVA 51,000 

47 002504 DALTRON FERNANDES 48,000 

48 002539 HANILTON SIMPLICIO DO NASCIMENTO FILHO 48,000 

49 002913 JOSÉ EMILSON DEPETRIZ 45,000 

50 002934 ELEANDRO DOS SANTOS MEDEIROS 45,000 

51 002552 MURILO LINS JORDÃO 45,000 

52 002548 CLEUSELI RIBAS DOS SANTOS 42,000 

53 002547 CLEITON SCHWARTZ 42,000 

54 002935 RAFAEL DA SILVA 42,000 

55 002551 WILSON ALVARENGA DE SOUZA 42,000 

56 002919 GINIVALDO PEREIRA DA SILVA 42,000 

57 002502 ANIZIO CALASSANS 42,000 

58 002916 GILMAR FREIRE 42,000 

59 002491 JULIANO CESAR CORDEIRO 42,000 

60 002485 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 39,000 

61 002540 WESLEY CICERO FREIRE 39,000 

62 002912 ANDERSON EUFRASIO WALTER 39,000 

63 002478 CLAUDEMIR ANGELO BUZATTO 39,000 

64 002519 DIOGO GUILHERME DE FREITAS 36,000 

65 002520 GREGORY DHAVI MACIEL DOS SANTOS 36,000 

66 002909 JEFFERSON DA SILVA 36,000 

67 002921 MOISES ALVES 36,000 

68 002529 GIOVANI ROSA MARQUES 30,000 



14 

 

Cargo: Motorista - CNH Categoria D 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

69 002905 JEFFERSON JORDÃO 30,000 

70 002510 MARCOS RICARDO PEDROSO DE MORAES 27,000 

71 002517 SAMUEL NUNES 27,000 

72 002525 SIRLEI DA SILVA 27,000 

73 002489 LUIZ FERNANDO BUZZATTO 24,000 

74 002490 MAICON LEONARDO DE FARIA 21,000 

75 002480 JOSE ALVES FERREIRA 21,000 

76 002915 ODENIR ALCEU BUZZATTO 9,000 

 

 

Cargo: Operador de Máquinas Pesadas - CNH Categoria C 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 005618 KAIQUE GEVIESKI RAMOS 60,000 

2 005624 JEAN DA SILVA NUNES 60,000 

3 005617 FABIANO RAFAEL SISTA 60,000 

4 005616 VALDIR DA SILVA MORAIS 51,000 

5 005621 WELLINGTON BENEDITO DA SILVA 45,000 

6 005623 WESLER HENRIQUE ANTUNES 36,000 

7 005622 GUILHERME JOSÉ PARNANGUARA 33,000 

8 005619 FABIANO VOGIVODA 27,000 

 

 

Cargo: Monitor do Transporte Escolar 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 002661 JOSÉ RICARDO DE LIMA 81,000 

2 002566 IVONE APARECIDA RODRIGUES 78,000 

3 002597 MIRIAN TEIXEIRA DE ASSIS 78,000 

4 002666 CRISTINA MACHADO DOS SANTOS LESINIAKOWSKI 78,000 

5 002690 ANA PAULA DE LIMA 72,000 

6 002689 EDIMARA DOMINGUES DOS SANTOS 72,000 

7 002945 TAMIRES MAIARA DE OLIVEIRA 72,000 

8 002563 SIDNEI RAMOS DA COSTA 72,000 

9 002625 THALIA CRISTINA DE SOUZA ROSA 69,000 

10 002568 FRANCIELLE FERREIRA DE LIMA CHAVES 69,000 

11 002586 ELISÂNGELA MAUSS 69,000 

12 002946 MARIA CAROLINA DOS SANTOS ANTUNES 69,000 

13 002681 KARINA DA SILVA ANTONIO 69,000 

14 002561 ALINI BERNARDI 66,000 



15 

 

Cargo: Monitor do Transporte Escolar 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

15 002651 MARIA LUIZA ANDRADE SILVA 66,000 

16 002587 ADRIANA DE SOUSA NOGUEIRA 66,000 

17 002937 GREGORY HENDRIO CANUTO 63,000 

18 002955 SIMONE VALDIR 63,000 

19 002691 ANDRESSA CRISTINA DE SOUSA 63,000 

20 002660 ELIZIANA FLORINDO PEREIRA 63,000 

21 002638 TIAGO BORGES PINTO 63,000 

22 002626 VIVIANE ALVES PINHEIRO 63,000 

23 002612 EDUARDO AUGUSTO SCHELSKE 60,000 

24 002593 SILVIA APARECIDA MARTINS 60,000 

25 002696 IZAQUE DE MIRANDA SANTOS 60,000 

26 002683 RILARY SOCHER 60,000 

27 002706 ABNER BONFIM DE ATAIDE 60,000 

28 002701 ANGELA CRISTINA VICENTE MENEZES 60,000 

29 002588 THIAGO CRISTHIANO BONARDO CHERMICOSKI 60,000 

30 002644 ANGELA CAMILA WOTEKOSKI 57,000 

31 002646 THIAGO AMERICO MOZER 57,000 

32 002559 MIENA MOREIRA SILVEIRA DA LUZ 57,000 

33 002674 DENISE NINI AZZOLINI 54,000 

34 002673 SUELEN CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 54,000 

35 002564 HERNIK DE ALMEIDA SANTOS COSTA 54,000 

36 002589 ANA PAULA DE OLIVEIRA DA SILVA 54,000 

37 002658 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS KESTERING 54,000 

38 002558 ANDREZA REGINA DURAU 54,000 

39 002663 ADRIELY ELOYNA SANTOS CUMIM 54,000 

40 002624 CAMILE MARQUES DA SILVA 54,000 

41 002637 ADRIANA DE JESUS PEREIRA 51,000 

42 002679 DAVILA LAUREEN VIEIRA DE ALMEIDA 51,000 

43 002948 ELIR SANTOS FARIA 51,000 

44 002627 JOAO VITOR MORAES DOS SANTOS 51,000 

45 002947 ANA PAULA SOTOSKI 51,000 

46 002571 MÔNICA SONIE DE JESUS SANTIAGO DE MOURA 48,000 

47 002594 DIOVANNA GOVASKI 48,000 

48 002631 MARINA DE RAMOS PEREIRA 48,000 

49 002654 TIAGO ALVES 48,000 

50 002956 STEPHANY MACIEL DA COSTA 48,000 

51 002656 PEDRO ROSINEY RODRIGUES 48,000 

52 002611 ADRIANA DA COSTA ROSA 48,000 

53 002574 LORRANE FARIA PRANGE 48,000 

54 002579 ANA CAPPELLARO VIDAL DA CRUZ 45,000 

55 002596 JULIANA BATISTA DA COSTA DOS SANTOS 45,000 

56 002604 LEILA PATRÍCIA BENTO DE GOES PALMAS 45,000 



16 

 

Cargo: Monitor do Transporte Escolar 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

57 002602 SHEILA MEDEIROS 45,000 

58 002695 FERNANDA MOREIRA RIBEIRO 45,000 

59 002592 VERA MARCIA BATISTA 45,000 

60 002698 JULIANA ALVES DE FARIA 45,000 

61 002567 ISABELE DE SANTA 45,000 

62 002572 THALYSSA PAULA APARECIDO 45,000 

63 002600 NIVA MACHADO ALVES DA SILVA 45,000 

64 002957 ROSANA DOMINGUES DE SOUZA 42,000 

65 002686 DAIANE FRANCIELE SANTOS DA SILVA 42,000 

66 002678 ANAZILDA CHAMBERLAIN EGIDIO 42,000 

67 002632 MARLENE APARECIDA LINS 42,000 

68 002942 JOICE LAUANDRIA DE OLIVEIRA 42,000 

69 002697 MAURA DE FÁTIMA CANCIO DO AMARAL 39,000 

70 002598 ALESSANDRA DE FÁTIMA CLAUDIO 39,000 

71 002950 ROSILDA BISPO DOS SANTOS RODRIGUES RODRIGUES 39,000 

72 002949 SANDRA VALERIA TEIXEIRA MONTEIRO 39,000 

73 002577 FERNANDA RODRIGUES RIBEIRO 39,000 

74 002605 NEIDE PATRÍCIA DOS SANTOS 39,000 

75 002688 JOSNEI DE LIMA 39,000 

76 002620 ALESSANDRA NANNINI DE SOUZA MAIA 39,000 

77 002649 CAROLINE WOTEKOSKI 39,000 

78 002664 MARIA ADRIANA SALES PEREIRA 39,000 

79 002623 SHEILA MARIANE COSTA DE CRISTO 39,000 

80 002669 JULIANE CRISTINE BRONCZEK KETNER 36,000 

81 002583 MAYNARA ELEN ANTUNES 36,000 

82 002603 PATRICIA MILENA TESSARI 36,000 

83 002595 SANDRA MARA MARQUES MENEGASSO 36,000 

84 002699 DANIELE SANTOS DO NASCIMENTO 36,000 

85 002575 SILVANE APARECIDA NEGRETTE DOS SANTOS 36,000 

86 002653 MARIANA PERISSUTE 36,000 

87 002687 AUREA NUNES DAVID VALOSKI 33,000 

88 002641 MICHELLI MARA ALONÇO CARVALHO DOS SANTOS 33,000 

89 002581 ELISAMA HARTEMANN DOS SANTOS 33,000 

90 002622 CINTHIA FERREIRA 33,000 

91 002642 CATIA ADRIANA MACHADO 33,000 

92 002570 CRISTIANO FONTOURA CAMARGO 33,000 

93 002675 MICHELE VIEIRA DE SOUZA 33,000 

94 002615 REGINA RIBEIRO DE SOUZA PEREIRA 30,000 

95 002938 IVANI MARIA DA SILVA 30,000 

96 002560 MARINALVA MARIA DA SILVA 30,000 

97 002702 ALESSANDRA PAVIN DA LUZ 30,000 

98 002650 PATRÍCIA ANTUNES MACIEL DA SILVA 30,000 



17 

 

Cargo: Monitor do Transporte Escolar 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

99 002940 LUCIANA DA SILVA BRAZ 30,000 

100 002617 SINEIDE GUEDES DA SILVA NESI 30,000 

101 002693 ANA PAULA NUNES DOS SANTOS 27,000 

102 002584 JOSÉ ADÃO TEIXEIRA DE REZENDE 27,000 

103 002692 ANDREA DA SILVA MASSONI 24,000 

104 002652 REGIANE DOS SANTOS PEREIRA 24,000 

105 002677 MARLENE DA SILVA MASSONI DOS SANTOS 24,000 

106 002952 FLORISBELA DA SILVA 21,000 

107 002645 CLEUSA FERREIRA LIEL 21,000 

108 002671 DENISE COSTA ROSA STRESSER 21,000 

109 002643 ALICE FERREIRA DE MELO 21,000 

110 002668 LUCIANO JEFFERSON MAGALHÃES 21,000 

111 002636 JOSÉ CARLOS DOS SANTOS 18,000 

112 002667 GUILHERME MATEUS KESTERING FERRAZ 15,000 

 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 005629 MARCELO MOTA CORREIA JUNIOR 83,500 

2 005546 NICOLAS PHILLIP LOPES DA SILVA 82,500 

3 005443 LARISSA DIDUCH DA SILVA 80,500 

4 005549 MARCOS ROBERTO PEDROSO SANTOS 80,000 

5 005536 IVAN MELO 79,500 

6 005453 FERNANDO BONATO 79,500 

7 005541 MARCOS ARASHIRO DA SILVA 79,500 

8 005630 CARLOS RIBAS FILHO 77,500 

9 005472 TATIANA SOUZA SANTOS ROSA  77,500 

10 005603 RODRIGO RODRIGUES DA COSTA 77,000 

11 005452 ELIKA DE FÁTIMA XAVIER 77,000 

12 005499 JOÃO VITOR DE LIMA RAMOS 74,500 

13 005610 ALINE MENDES DE OLIVEIRA SCREMIN 74,000 

14 005505 PEDRO HENRIQUE PEPLOW SANTOS 74,000 

15 005449 DANIEL CRUQUI DE OLIVEIRA 73,000 

16 005628 MARY DOS SANTOS CARDOSO 72,500 

17 005445 HARY FRANCO DOGNINI 70,500 

18 005461 GIOVANNA ARIADNE GARCIA DA MOTA 70,500 

19 005474 ANA CAROLINE BINI 70,000 

20 005634 VINICIUS GUSSO DOS SANTOS 69,500 

21 005565 FRANCIELE ALINE PIMENTEL ROHR 69,000 

22 005531 FLAVIA BEATRIZ BROTTO 67,000 



18 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

23 005611 LUAN GRAEFF FURTADO 66,500 

24 005459 SERGIO ROBINSKI 64,500 

25 005490 JONAS LUIZ SANTOS 64,500 

26 005467 JENNIFER SAMANTA PINHEIRO 63,000 

27 005458 THALIZE WENCESLAU DOS SANTOS 62,500 

28 005594 PATRICIA DA SILVA SMARCI 61,500 

29 005473 LAUANNE GUEDES 60,500 

30 005506 WILLIAN GUILHERME DE LIMA SILVA 60,500 

31 005573 ELIETE LOPES DOS SANTOS 60,500 

32 005609 JADE RAFAELLE SANTOS MATWIJSZYN DE OLIVEIRA 60,500 

33 005542 VINÍCIUS BELO DA SILVA 60,000 

34 005516 AMANDA LUIZA DA SILVA SOARES 59,500 

35 005585 MATHEUS FERREIRA DA SILVA 59,000 

36 005600 JADE DE FATIMA DOS SANTOS QUINTANA 57,500 

37 005511 MARIA CLARA GONÇALVES DA SILVA 57,000 

38 005463 ANDREIA MARTINS 57,000 

39 005559 ANDERLISE DE ALMEIDA VIEIRA 57,000 

40 005457 CARLOS ESTEVAM FERREIRA FARIAS 56,500 

41 005590 KEVIN DO NASCIMENTO ALEXANDRE 56,500 

42 005583 MILENA CECILIA COLODEL 56,500 

43 005569 ADRIANA JANISSETTI DE MATOS ZANANDREA 55,500 

44 005442 DAVID WILLIAN RONKOSKI DE SIQUEIRA 54,500 

45 005545 ELENI TEREZINHA MACIEL DE OLIVEIRA 53,500 

46 005593 FELIPE CÂMARA DE OLIVEIRA 53,500 

47 005607 BRUNO GONÇALVES DA SILVA 53,500 

48 005602 ADRIANO SILVESTRE FRANÇA 53,000 

49 005532 MIRIAM KAMILLY CORDEIRO PEREIRA 53,000 

50 005493 RAFAELA MOTTIN 52,500 

51 005586 HELOÍSA COSTA FARIA 52,000 

52 005535 EDVANE MARIA DE SOUZA PORTO 50,500 

53 005548 JOCIANE BONFIM DOS SANTOS 50,000 

54 005576 THIAGO FELIPE PRESTES DE JESUS 50,000 

55 005534 JAQUELINE MACHADO DE SOUSA 49,500 

56 005512 ALEXANDRA REGINA PEDROSO DE MORAES 49,500 

57 005571 MARCIO ROGERIO ARAUJO SANTOS 49,500 

58 005605 JULIANO ALVES DE OLIVEIRA 48,000 

59 005551 CARLOS EDUARDO KNOFF 48,000 

60 005477 JACQUELINE FERNANDES SANCHES 47,500 

61 005562 ROSELI LEMOS MOTTIN 47,000 

62 005446 FRANCELISE CAMILE DE SOUZA 47,000 

63 005626 KAROLINE SUELLEN PEREIRA FINAU 47,000 

64 005572 GIOVANNA APARECIDA DE FARIA 47,000 



19 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

65 005633 CAMILA DE FARIAS DE ALMEIDA 47,000 

66 005597 THAYLYNE FREIRE 46,500 

67 005489 IZABELE RODRIGUES MACHADO 46,500 

68 005518 ANDRÉ THIAGO AMARO DE OLIVEIRA GODOI 46,500 

69 005581 LUCIANA MONIKE ALVES PEREIRA 46,000 

70 005485 DAIANE SUELEN ANDRADE DE LIMA 44,000 

71 005568 PRISCILA GARCIA RELDA 44,000 

72 005471 ROSANA JANAINA COLODEL 43,500 

73 005539 ABIGAIL GRENZEL 43,500 

74 005508 ANDERSON EDUARDO PEREIRA 43,500 

75 005612 MATHEUS WALACE SELLA PEREIRA 43,500 

76 005567 MARCIA REGINA VAZ COLODEL 43,000 

77 005460 MARCELO DROPPA WADOWSKI 43,000 

78 005592 KARINE CRISTIANE DE OLIVEIRA 43,000 

79 005566 CAROLAINE RIBEIRO DOS SANTOS 42,500 

80 005579 JUCELI DE FATIMA DA SILVA 42,000 

81 005487 VITORIA ISABELI VANER CABRAL 41,500 

82 005501 GISELE CAPELINI DE ANDRADE DA COSTA 41,000 

83 005589 ANTONI CARLOS KADLUBOWSKI 40,500 

84 005577 DANIELE DOS SANTOS 40,000 

85 005462 ALINE SUELLEN GONÇALVES 40,000 

86 005587 JANAINA APARECIDA PINHEIRO 39,500 

87 005627 ALINE RIBEIRO LIMA 37,500 

88 005455 THAIS SUELLEN DOS PRAZERES DOS SANTOS 37,000 

89 000394 ESTEFANI LOURENÇO DE LIMA 37,000 

90 005521 MARCUS ADRIANO DA SILVA SOARES 37,000 

91 005615 CRISTINA CIBELE DOS SANTOS BERGOZZA 36,500 

92 005582 ANDERSON TOZATO 36,500 

93 005554 DEBORA RAMALHO DOS SANTOS 36,500 

94 005564 SILENE NATALIA KOLCZ RAMOS 36,500 

95 005601 FERNANDA NATALIA OLIVEIRA SOUZA 36,500 

96 005510 HILZA ROCHA FERREIRA 36,000 

97 005529 PRISCILA COSTA DA CRUZ 34,500 

98 005538 ANA MARA DE OLIVEIRA 34,500 

99 005519 GILMARA CRISTIANE CORRÊA DE BRITO 34,000 

100 005540 SUSAN GABRIELLY LARA RIBEIRO 33,000 

101 005574 MILENA RAFAELA GALVAN 30,000 

102 005563 ANA PAULA DE JESUS VIEIRA 30,000 

103 005537 JESSICA ALINE DE MOURA COSTA ROSA 29,500 

104 005595 DENISE DE OLIVEIRA MARTINS 29,000 

105 005604 ANDRE WESLLEN DE OLIVEIRA SCHOLOCHASKI 26,500 

106 005544 ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVA 25,500 



20 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

107 005451 ROBSON LORENCO 23,500 

108 005465 SIMONE DOMINGUES DE SOUZA 20,500 

109 005555 VITÓRIO AUGUSTO MARGULESKI 17,500 

110 005556 MARCIA CZELUSNIAK 16,500 

 

 

Cargo: Agente de Fiscalização 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 005775 MATHEUS DOS SANTOS 93,500 

2 005768 NATÁLIA CARDOSO FURLAN 87,000 

3 005796 EWERTON MARCELO DE FARIAS 77,500 

4 005785 TALITA MEIRIELI ARRUDA DOS SANTOS 77,000 

5 005769 LETICIA REGINA VEIGA 76,000 

6 005773 ZENAIDA MILAGRITOS BATICH DOS SANTOS 66,500 

7 005807 JONAS DE JESUS DA SILVA 66,500 

8 005797 CESAR AUGUSTO DE SOUZA 59,500 

9 005784 ALFREDO OLIVEIRA DE MACEDO SOBRINHO 56,500 

10 005766 LEANDRO AUGUSTO DOS SANTOS 56,000 

11 005786 SIMONE SILVEIRA 55,000 

12 005803 DIOGO SOARES FALCÃO BUTTURI 53,000 

13 005800 VALTAIR CIAMPI 51,500 

14 005774 ANE CRISTINE DOS SANTOS PINTO 50,000 

15 005765 MARCIO LUIS BATISTA JUNIOR 49,500 

16 005798 ERIK WILLIAM MOURA MENDES 48,500 

17 005778 MARCELO JOSE STOCCHERO 46,500 

18 005805 JEAN CARLOS SANTA BARBARA 46,000 

19 005787 JOAO VICTOR LAPUENTE TREVISAN 46,000 

20 005772 ANA PAULA LIRA 43,500 

21 005788 CRISLAINE DOS SANTOS PINTO 43,000 

22 005781 VANIA PEREIRA PEDROSO NUNES 40,000 

23 005808 JOÃO PAULO LOPES SILVA 40,000 

24 005802 DAIANE DE MELO FITZ 36,000 

25 005780 ELTON MACIEL TEIXEIRA ANTÔNIO 33,000 

26 005770 ALLAN GUSTAVO PEREIRA 33,000 

27 005792 EUGÊNIO BAYER SOBRINHO 27,500 

28 005801 CLAYTON BATISTA 17,500 

29 005771 LUCAS FERNANDO ALVES DO NASCIMENTO 16,500 

 

 



21 

 

Cargo: Atendente Infantil 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 002828 DEBORA CRISTINA PEREIRA BARROS DA COSTA 86,500 

2 002851 GIULIA MICHELI MELO FINGER CHACHARSKI 83,000 

3 002886 ARISSA CRISTINA FURTADO DA PENHA 67,500 

4 002837 MAYARA CAROLINE SOUZA MACHADO 66,000 

5 002958 JENIFER SANTANA DOS SANTOS 66,000 

6 002750 LO RUAMA RAMOS BONFIM 64,000 

7 002785 MARIANE BEATRIZ DE MATOS CESARIO 63,500 

8 002762 LUCIANA OTTO 63,500 

9 002962 THAYSE NAZARIO BUENO FRANCO 63,000 

10 002712 JENIFFER NATALIA RAMOS PIMENTEL 58,000 

11 002867 CRISTIANE MARIA MOZER 57,500 

12 002727 FABIANE LETICIA FARIA 57,500 

13 002786 ALAN JONATHAN IVANKIO 57,500 

14 002748 DANIELE CARDOSO LEITE 57,000 

15 002724 ANA MARIA DA LUZ JARDEVESKI 57,000 

16 002711 JUSSARA OTT BANDEIRA DOS PRAZERES 57,000 

17 002880 VANESSA RAFAELA FAGUNDES DE OLIVEIRA 56,500 

18 002866 LORENA RODRIGUES ORTIZ 54,000 

19 002720 LHAIS TACIANE FONTINELI 53,500 

20 002832 THAMIRIS KAPPELLER BORTOLAN ROCHA 53,500 

21 002961 ARIANE FÉLIX DE ALMEIDA 53,500 

22 002804 CLEIDINEIA LOURENÇO DA SILVA 53,500 

23 002774 ALEXANDRA GASPARIN DE OLIVEIRA MARTINS 53,500 

24 002814 JOYCELAINE DE CARVALHO DE OLIVEIRA 53,500 

25 002768 MONIQUE DA SILVA 53,500 

26 002766 JUREMA LOPES DE MACEDO TOKARS 53,000 

27 002817 GABRIELA LUPE DA SILVA 53,000 

28 002854 FRANCINNY FERREIRA SOARES DE CAMARGO 51,000 

29 002719 EMILIA ALBERGONI PORTO 51,000 

30 002722 JOSIBEL PEREIRA MACHADO 51,000 

31 002809 JOSIANE MACHADO CIRINO DE SOUZA 51,000 

32 002887 DEISE RAIMUNDO FERREIRA LOVATO 50,500 

33 002860 ANA JULIA DOS SANTOS DE MELLO 50,500 

34 002806 BEATRIZ FERREIRA NUNES DE ALMEIDA 50,000 

35 002744 MARILENE FLORENCIO MOZER 50,000 

36 002789 DEBORA DE PAULA MOREIRA 50,000 

37 002858 ELAINE DA SILVA DE OLIVEIRA 49,500 

38 002771 CAROLINE SANDRA GONÇALVES DE SOUZA 49,500 

39 002891 THAYS APARECIDA CAVALHEIRO DOS SANTOS 49,500 

40 002965 LARISSA DOS SANTOS ZUSE 48,500 

41 002729 VALÉRIA LOUISE SANTOS DE OLIVEIRA 47,500 



22 

 

Cargo: Atendente Infantil 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

42 002781 MILENA MARCHE DE MORAES 47,000 

43 002923 NEUSA RODRIGUES DE ALMEIDA 47,000 

44 002780 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 47,000 

45 002801 INGRID PEPLOW 46,000 

46 002850 LETÍCIA RODRIGUES KLEINA BUENO 46,000 

47 002761 REGIANE DOS REIS ARAÚJO 46,000 

48 002757 ANA ISABELE BREGESKI 44,500 

49 002881 EVANISE MARIA GUSSO 44,500 

50 002844 ROSSILEIA MACHADO LOPEZ 44,000 

51 002835 SOELI DE OLIVEIRA 43,500 

52 002756 GABRIELLY MORENO PERCICOTTI 43,000 

53 002765 EMANUELLI DEZENTINIK DA CRUZ 42,500 

54 002708 ARIELLY DALAZUANA 42,500 

55 002823 ROSA THAIS CIRIACO DA SILVA 41,000 

56 002877 SUELEN CRISTINE OLIVEIRA 41,000 

57 002829 TAYNA ALBUQUERQUE DUTRA 40,500 

58 002846 EVELLYN ELIZA FRAGATI LEMOS 40,500 

59 002838 ALESSANDRA DE SOUZA DO LAGO 40,500 

60 002763 ELENICE APARECIDA DAVID 40,000 

61 002865 DAIANE SANTIAGO FERREIRA 40,000 

62 002807 BRUNA LEAL DE LARA 40,000 

63 002795 NICOLY APARECIDA MARTINS VAZ 40,000 

64 002753 CLEONICE FARIA GUILHEN 39,500 

65 002799 SANDRIELLY STREIDENBERGER 39,500 

66 002811 DHENEFER TAINARA DO NASCIMENTO VIANA 39,500 

67 002798 ANA PAULA CARVALHO COUTINHO 38,500 

68 002869 ILMA DE OLIVEIRA SILVA 37,500 

69 002862 VÂNIA RIBEIRO LEITE 37,000 

70 002889 GIOVANNA CAMILE POVIDAIKO 37,000 

71 002715 RAQUEL DO ESPÍRITO SANTO 37,000 

72 002875 ELIANE DO NASCIMENTO RIBEIRO DOS SANTOS 37,000 

73 002767 FRANCIELE EZIQUIEL VERNER 37,000 

74 002813 DENISE COSTA DA CRUZ 37,000 

75 002740 VANDERLEIA OZORIO 36,500 

76 002758 KAUANNE DOS SANTOS 36,000 

77 002845 THAILA SILVA SOARES 35,500 

78 002742 CAMILA SELINA DE OLIVEIRA MACHADO 35,000 

79 002857 JUCIANE APARECIDA DO NASCIMENTO SCHULTZ 34,500 

80 002882 MILDRINS PERPÉTUA ALVES CAVALLI 34,500 

81 002784 ADRIANA DA LUZ SIQUEIRA 34,500 

82 002864 TATIANE POLAK 34,000 

83 002859 MARIA JOSE DE MATOS 34,000 



23 

 

Cargo: Atendente Infantil 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

84 002739 CHRISTIANE DE PAULA CAVALHEIRO 33,500 

85 002796 DANIELE DE JESUS COSTA GONÇALVES 33,500 

86 002788 MARDIORI TATIANE RIBEIRO 33,500 

87 002792 DEISY TOSETTO DE CASTRO 33,500 

88 002721 ANA THAIS CAETANO GOMES 33,500 

89 002824 ELIZETE APARECIDA VIDAL 33,000 

90 002848 JESSICA DA SILVA NOGUEIRA SANTOS 33,000 

91 002810 ELIANE PEREIRA FERREIRA 33,000 

92 002741 ANA PAULA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 32,500 

93 002746 CLAUDIA NORBERTO CARVALHO 31,500 

94 002897 ALEBRIGIDA DE OLIVEIRA 30,500 

95 002895 MARLI DE FATIMA APARECIDO DE LARA 30,500 

96 002890 JACI DE JESUS PIRES 30,500 

97 002959 MARIA APARECIDA DOMINGOS 30,000 

98 002819 CIBELI ALVES REIS 30,000 

99 002808 GISELE GALVAO DA SILVA 30,000 

100 002842 ANDREIA EVANGELISTA DA COSTA 29,500 

101 002815 NOELI WOICHIK CAMPAGNARO 29,500 

102 002863 ELZA ORTIZ DE MATOS 29,500 

103 002924 TATIELI DO ROCIO DIAS PINTO FARIAS 29,000 

104 002790 JANAINA DA SILVA 28,000 

105 002745 DEBORA CANDIDA RODRIGUES 27,000 

106 002856 KAUANE GONÇALVES DOS SANTOS 27,000 

107 002777 DAIANA CORDEIRO DE PAULA 27,000 

108 002883 EDNA DOMINGOS 26,500 

109 002816 REGIANE DO ROCIO DONATO MACHADO 26,500 

110 002925 ELIANE BOMFIM RODRIGUES DOS SANTOS 26,500 

111 002797 SOLAINE CRISTINE DIAS ALVES 23,500 

112 002836 KETLYN ADRIANA DE CHRISTO CAVALI 22,000 

113 002782 MARILEI GOUVEIA 21,000 

114 002884 ISABELE DE FARIA 20,000 

115 002783 MARCELA CRISTINA ALVES PEREIRA 16,500 

116 002822 JUCELIA SANTOS LIMA FERREIRA 3,500 

 

 

Cargo: Atendende de Farmácia 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 003459 IZABEL CRISTINA BOAVENTURA ALVES 70,500 

2 003452 FERNANDA REGINA CUJARY 67,000 

3 003450 RAFAELLA WOLINGER DA SILVA 63,000 



24 

 

Cargo: Atendende de Farmácia 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AMPLA CONCORRÊNCIA 

4 003464 WANDERLEA DE OLIVEIRA ROMANOWSKI 40,500 

5 003457 JERRI LUIS RODRIGUES 30,000 

6 003448 ELIANE DE FÁTIMA SIQUEIRA 29,000 

7 003454 IRINEIDE DE MEIRA 29,000 

8 003460 SABRINA BATISTA DE BRITO 26,500 

9 003467 MARIA EDUARDA DE LIMA CONCEIÇÃO 23,000 

 

 

 

  



25 

 

ANEXO II – AFRODESCENDENTES (por cargo) 

 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Operações 1 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 003139 ZAQUEU EUGENIO DOS SANTOS 78,000 

2 003140 OLIVIR SILVA DOS SANTOS 72,000 

3 003278 FERNANDO BORGES DA SILVA 72,000 

4 003249 PAULO EDUARDO LIBERO ROBERTINA 72,000 

5 003170 VAGNER RIBEIRO 66,000 

6 003179 LUIZ HENRIQUE PEDRO 57,000 

7 003287 VILSON FERNANDES 54,000 

8 003311 JANDIR SILVA DOS SANTOS 54,000 

9 003201 DIONE JUNIOR SILVA DOS SANTOS 54,000 

10 003346 DAVI FERREIRA DOS SANTOS 54,000 

11 003330 ANTÔNIO LUZA JUNIOR 51,000 

12 003351 GILSON ROSSI 45,000 



26 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

13 003292 VALMIR FERREIRA DOS SANTOS 30,000 

 

 

Cargo: Motorista - CNH Categoria D 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 002909 JEFFERSON DA SILVA 36,000 

 

 

Cargo: Operador de Máquinas Pesadas - CNH Categoria C 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Monitor do Transporte Escolar 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Fiscalização 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Atendente Infantil 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 002742 CAMILA SELINA DE OLIVEIRA MACHADO 35,000 

 

 



27 

 

Cargo: Atendende de Farmácia 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | AFRODESCENDENTES 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

 

  



28 

 

ANEXO I –  PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PcD (por cargo) 

 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde 

Edital n.º 01/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Combate à Endemias 

Edital n.º 01/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Operações 1 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Alimentação 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

1 005719 IVANIA LUCIA ZAMBONI ANTUNES 33,000 

 

 

Cargo: Agente de Segurança e Proteção Patrimonial 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Motorista - CNH Categoria D 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 



29 

 

Cargo: Operador de Máquinas Pesadas - CNH Categoria C 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Monitor do Transporte Escolar 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente Administrativo 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Agente de Fiscalização 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Atendente Infantil 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

Cargo: Atendende de Farmácia 

Edital n.º 02/2022 

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL | PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA FINAL 

Não há candidatos classificados para este cargo 

 

 

 

 

 

 


